

# **Fabricius Byg ApS**

**Åsagervej 6  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 37 42 56 48**

## **Årsrapport for 2019**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. april 2020

---

Peter Fabricius  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fabricius Byg ApS  
Åsagervej 6  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 42 56 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 2. februar 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Peter Fabricius

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jutlander Bank  
Østervold 31  
8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og håndværkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 256.314, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 312.732.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.591.389</b>	<b>2.273.512</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.069.823</u>	<u>-2.034.231</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>521.566</b>	<b>239.281</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-166.423</u>	<u>-141.752</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>355.143</b>	<b>97.529</b>
Finansielle omkostninger		<u>-22.203</u>	<u>-23.490</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.940</b>	<b>74.039</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-76.626</u>	<u>-16.782</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>256.314</u></b>	<b><u>57.257</u></b>
Overført resultat		<u>256.314</u>	<u>57.257</u>
		<b><u>256.314</u></b>	<b><u>57.257</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.334.074	621.616
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.334.074</b>	<b>621.616</b>
Deposita		7.568	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7.568</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.341.642</b>	<b>621.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		837.894	492.408
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	116.000
Andre tilgodehavender		127	19.200
Periodeafgrænsningsposter		43.471	19.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>881.492</b>	<b>646.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>306.182</b>	<b>48.456</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.187.674</b>	<b>695.074</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.529.316</b>	<b>1.316.690</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		262.732	6.418
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>312.732</b></u>	<u><b>56.418</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		54.437	5.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>54.437</b></u>	<u><b>5.516</b></u>
Andre kreditinstitutter		315.129	0
Leasingforpligtelser		419.713	364.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>734.842</b></u>	<u><b>364.267</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		189.808	89.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.679	79.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.581	164.219
Selskabsskat		27.705	0
Anden gæld		697.532	557.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.427.305</b></u>	<u><b>890.489</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.162.147</b></u>	<u><b>1.254.756</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.529.316</b></u></u>	<u><u><b>1.316.690</b></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.649.322	1.732.834
Pensioner	301.471	201.870
Andre omkostninger til social sikring	44.112	38.789
Andre personaleomkostninger	74.918	60.738
	<u><b>3.069.823</b></u>	<u><b>2.034.231</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.705	0
Årets udskudte skat	48.921	16.782
	<u><b>76.626</b></u>	<u><b>16.782</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.418	56.418
Årets resultat	0	256.314	256.314
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>262.732</b>	<b>312.732</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier, som pr. 31 december 2019 udgør t.kr. 200.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr 632, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2019 opgjort til t.kr. 544.

Selskabet har udstedt fordringspant for i alt t. kr. 200 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt ejerpant for i alt t. kr. 400 i driftmidler.

Den bogførte værdi af de pansatte aktiver udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser,	t. kr. 837
Driftmidler	t.kr. 540



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Fabricius

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-229719022322  
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2020 kl.: 13:26:51  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2020 kl.: 13:28:40  
Underskrevet med NemID

## Peter Fabricius

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-229719022322  
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2020 kl.: 13:35:27  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ead5f3a8nRQt66280674

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).